
Zálohová faktura č.: 212115647

Prosíme o uvádění našeho čísla zakázky při veškeré korespondenci s námi.

Firma je zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským obchodním soudem v Praze, oddíl C, vložka 195507
Objednáním našich služeb nebo zboží souhlasíte s našimi Všeobecnými obchodními podmínkami, které jsou v platném znění k dispozici na
adrese www.seqme.eu.

Strana 1/1

ZÁLOHOVÁ FAKTURA
(Není daňový doklad)

Daňový doklad Vám bude vystaven do 10 dnů od přijetí platby na náš účet.
Datum splatnosti této výzvy je 10 dnů od jejího vystavení.

Odběratel:
 

Univerzita Karlova
Ovocný trh 560/5
11000 Praha
Česká republika

IČ: 00216208
DIČ: CZ00216208

Příjemce:

Telefon:

Dodavatel:
 

SEQme s.r.o.
Dlouhá 176
263 01 Dobříš
IČ: 24312819
DIČ: CZ24312819
E-mail: info@seqme.eu

Variabilní symbol:
Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Vaše číslo objednávky:
Číslo zakázky:

212115647
21.12.2021
31.12.2021
-
212115647

Forma úhrady:
Číslo účtu:
Banka:
IBAN:
Kód BIC:

Bankovním převodem
207053935/0600
Moneta Money Bank
CZ6206000000000207053935
AGBACZPP

Popis Cena bez DPH
Sekvenační služby 245 949,00 CZK

Celkem k úhradě včetně DPH: 297 598,29 CZK




